
 
30.06.2020 
 

Dept. of Corporate Service                                                                                                Scrip Code No. 526901 

Bombay Stock Exchange Limited 

Phiroze Jeejeebhoy Towers 

Dalal Street,  

Mumbai 400 001     

 

Sub: Outcome of the Board Meeting held on 30th June, 2020 

 

Dear Sir, 

 

This is to inform you that pursuant to Regulation 30 and 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure 

Requirements) Regulation 2015, the Board of Directors of the Company at its Meeting held on today i.e. 

Tuesday, the 30th June, 2020 have approved and taken on record the Audited Financial Results for the 4th 

Quarter and year ended 31st March, 2020. 

 

Attached herewith following pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure 

Requirements) Regulation 2015. 

 

1) Audited Financial Results for the 4th Quarter ended and year ended 31st March, 2020 along with the 

statement of Assets and Liabilities as at the half year ended 31st March, 2020. 

2) The Auditors’ Report on Financial Result and  

3) Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) 

 

The Board of Directors has also approved re-appointment of Mr Sandeep Arora as the Managing Director of the 

Company for further period of three years w.e.f. 1st June, 2020 subject to approval of the Members. 

 

The meeting of the Board of Directors commenced at 4.00 p.m. and concluded at 4.30 p.m. 

 

This is for your information and for the information of members of your exchange. 

 

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt 

 

Thanking you 

Yours faithfully 

For Sonal Adhesives Limited 

 

Sd/- 

 

Meena Dodmani 

Company Secretary &  

Compliance Officer 

Encl: As Above 
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PART I STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAl RESULTS FOR THE QUARTER & VEAR fNDEO 31ST MARCH, 20 20 

s. No. Part;lcu.llll't 

1 
2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

lib'' Short/ (Exc.ss) proviSion of T"""tlon for provlous pertods 
oeferroo nx 

Profit/ (Loss) lor the Period (5·6) 

Comprehen.sive Income 
Ol Item tNt mll not be redasslfied to Pro fit or loss 
(II) Income tax rel.ated to Item that wll not be redassif~ to Profit or LOss 

ltem t.f\at will ba reclassified to Profit Of Loss 
Income ~a. related to item that wUI be redmified to Plor~ or loss 

Other Comprehensive Income, net of Ineome Tax 

10 Eqully Share C.pltl!l (faco ValueRs. 10/·) 

11 ~r share (of Rs. lO/- tach) (not annuall.sed) 
(a) aa~c 
(b) Olluted 



2. STATEMENT OF ASSETS AND LIABIUTlES 
CRs. ln lakhsl 

ParticularS Standalone 
As at ··:;:.«h. ,.,;1" ,, . 

" Audited Auchted 
A ASSETS 

1 Non~current assets 
(a) Prooertv. Pla:nl and Eauloment 468.75 489.79 
Cbl caoctal wor1t in oroaress - 23.71 
Ccl Financial....., 

(I) irade Receivables: 198.05 470.18 
CRl Other financlalasoets 3.38 3.90 

( dl Othe: Hoo Olrrent Ass<ls 19.48 21.51 
(e) Non Current 'Tax 1.79 2.12 
(f) O<ff<redTax Assets iHetl 249.17 183.05 

2 Current 3SSC!ts 
(a) Inventories 137.11 284.60 
Cb l Ananclal Assets 

Cll Cosh and cash eoulvole!lts (1.12) (5. 12) 
(ii) Other Sank Balance 64.24 69.54 
cnn ot/ler financial assets 900.69 103.93 
Clv) Trad~ Rectivablt 853.20 977.93 

(c) other current assets 106.65 531.56 

21 

8 EQUITY AND UABIUTlES 

1 Eouitv 
Ca\ Eouitv Share caoltat 606.10 606.10 
(b) ot/ler Equity {878.88) (690.'1(1) 

Total Eaultv (272.781 (84.30) 

UABIUTlES 
2 Non-current ftabllltics 

(a) Borrow1nos 0.88 
(b l ProvisiQns 10.63 10-07 

Total Non ~ ClJrre.nt li<Jbilities 10.63 10.94 

3 Curra:nt liabilities 
Cal Fonandal Uabllltles 

m Trade oavables 547.86 668.61 
nn Other flnandalllabilltses 99.56 152.42 
(il) Bol'fOWinos 2.633.58 2.406.53 

(b) ProvisiQns 2.53 2.49 

I rrn ra fll 1 2 

T talE ui n lia'blli • 1+2+ 3 021.38 3 156.69 

Notes: 

1 The above: stanct.alone nnandals results for the quarter and for the year ended Marth 31, 2020 have been 
reviewed by the Auda Committee on June 30, 2019 and approved by the Board ol Dlre<tors and Jllne 30, 
2020 and the .staMQr()' audlb;:lr of the COmpany ha•1c conducted an audit of the above standa.loN!: tlnandal 
rP<Jdt< v~~r PnrWI MiUl"h 11. '0)(1. 

2 Tile StotutOf)' Audit!>" ha"" carried out the oud~ o( the above results for the quarto< and year ended 31St 
March. 2020 and !\ave iSSued Audit Report With Qualified oPinion on the same. 

3 Tile above standalone finandal results have b«<l Pfepared In aoxordance W\Ul the 1ndlal1 A«ountlng 
Standard { tnd AS) ~ribed under sectiOtl 133 or the COmpanies, 2013 ancl other recogniSfd accounting 
Or'llctic.ts and DOJIO!S to the ext~t aoollcable.. 

4 ln tho opiniOn of the BoMd Of Ditettot'S, thtf~ rs only one Major ~ment, thererom, has onlv one 
reportable sec,ment In accordance - lnd AS 108"0perating Se9ment>'. 

5 As Intimated by the company's Registrars, th .. ltwestor• complaints pending a• on 31 Marth 2020 was Nil 
and 31 D«:embef 2019 was Nll. 

6 The figures f« lhe quarter ended f.i.arth 31, Z020 and March 2019 a.re amved at as ditrereOQe IJetween 
audited figures In respcctoiUle tun financial year for the year ended March ll, 2020 and March 31. 2019 
and reviewed ligures UPIA> nine months period ended December 31, 2019 and ll<comber 31, 2018. 

7 Previous quarter's I yoa~sllgures have been regrouped I reclas~fied and rearranged necessary to 
COITespond with the QU4Jrter'5/ vear'$ dasslfic:atlon I osure. 

FORS 



Date: 30'" June, 2020 

Rohan Agrawal & Co. 
Chartered Accountants 

Address 304 Mahalaxm1 Apartment 
Next to Hyunda1 Serv1ce Centre 
Shastn Nagar. Nagpur 440008 

Revrew Report to the Board of Directors of Sonal Adhesives lrmited 

Auditor's Report on Quarterly Financial Results and Year to Date Results o f the Company Pursuant to the 
Regulation 33 of the SEBI (listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

I have audited the accompanying statement of quarterly standalone financials results of Sonal Adhesives 
Limited ("the Company") for the year ended 31" March 2020 attached herewith, being submitted by the 
Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure 
Requirement) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. The 
quarterly standalone financial results are the derived figures between the audit figures in respect of the year 
ended March 31, 2020 and the published year to da te figures up to December 31, 2019, being the date of the 
end of the third quarter of the current financial year, which were subject to l•mited review. The standalone 
financial results for the quarter ended March 31, 202C and year ended March 31, 2020 have been prepared on 
the basis of the standalone financial results for the nine-month period ended December 31, 2019, the audited 
annual standalone financial statements as at and for the year ended March 31, 2020, and the relevant 
requirement of Regulation 33 of the of the SEBI (listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 
2015, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated JulyS. 2016, which are the responsibility of the 
Company's management and have been approved by the Board of Directors of the Company. My 
responsibility is to express an opinion on theses standalone financial results based on my review of the 
standalone financial results for the nine month period ended December 31, 2019 which are prepared in 
accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards (IND 
AS 34) Interim Financial Reporting, specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant 
rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. My audit of the annual 
standalone financial statement as at and for the year ended March 31, 2020; and the relevant requirement of 
the Regulation and the Circular. 

1 conducted my audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those standards 
require that 1 plan and perform the audit to obta in reasonable assurance about whether the financial results 
are free of material misstatement. An audit includes examining, on the test basis, evidence supporting the 
amount disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting principles used and 
significant estimates made by management. I belive tha t my audit provides a reasonable basis of my qualified 

opinion. 

In my opinion and to best of my information and according to the explanation given to us, these quarterly 
standalone financial results as well as the year to date results: 

l.are presented in accordance with the requirement of Regulation 33 of the of the SEBI (Listing Obligation and 
Disclosure Requirement) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 

2016, in this regard; and 
ll.g•ve a true and fair view of the total comprehensive income comprising of net profit and other comprehens•ve 

income and other financial information for the quamr ended March 31, 2020 and for the year ended March 
31, 2020 except for the effects/possible effects of the matter described 1n the Basis for Qualification of 

Opinion in the financial sta tements. 1 , RAt~ 
U · • 'lr 
r~ ' "' 

1 <.lrdw attention co the following Matters: !:; ~ '6 
• IJ/1( JR • 

a. The financial statement of the Company f r;,t e 1 r en e March 31, 2020 prepared in accordance with 
Companies (Accounting Standards) Rules. 2006, 'n r h - panies Act, 2013 expressed a Qualified Opimon 

• 
on those financial statements 



11 fuo theo, otid woth paragoaph I above, I reporl that the hgures for the quarter ended March 31, 2020 

1rprr•rnt the drroved fogures between the audited figures of the financial year ended March 31, 2020 and the 
publishtd yrar to date f igures up 10 December 31, 2019. being the date of the end of the third quarter of the 
current flnanliDI year, which were subJeCt to a limited review as stated in paragraph I above, as required 
undro rcsulatlon 33 of the of t he S£81 (listing Obliga tion and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, read 
with 51 Rl Circular No CIR/CfD/FAC/62/201& dated July 5, 2016. 

for 
Rohan Agrawal & Co. 
Chartered Accountants 
rhrn Registration No: 137136W 

Rohan Agrawal 
Proprietor 
M embership No: 123127 
Plae~: Khopoll 
UDIN: 20123127AAAAAT3908 



I 

I 
I No. 

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 2020 
See Re ulatlon 33 52 oftheSEBI LODR Amendment Rcculatlons 2016 1 

Audited Figures (as Adjusted Figures (audited 1 

reported before adjusting I figures after adjusting for 
for q u alification~ -+'Lualifim lion&_ _ _ 

---_ __JI_ 31.88.66.100 I l2.88.68,100 -
35.42.64,311 1 _ _ :15.42,60 II 
(l,R7,li!_~l'!)_ _ ll ,8762,1l~ 

Q.,_IQ)_ _p 1~ 
30,2 1.38,000 30.2 U8.000 
30,21,38,000 I J 0,2 1.38,000 
iT.n.78.J~iii) --i- I 2.7l.71l.3tB) 

- -l - ---

~~~~~~~~~~~-~~~~-----___J 

--------
3 

I. The banking facility availed from S81 have became NPA as per RBI guideli nes and consequently the sa1d 
bank has stopped charging interest. During the year under review no provisions have be~n madP for 
unapplied interest on account of NPA. not charged by the bank. which IS not in ~ccordann· wnh th<• 
generally accepted accounting principles. I 

li. The balance of SBI Tenn Loan, Cash Credit and other creuot faci lities appearing in the books no acN11111 s 
M e not in accordaoKe with the bank statemc111 ~nd are subJeCt to reco11cili~llon process. 

iii The Contp•ny ha> rcwovcd nouce under s~l·tooll 13(2) ol the SAIU'AESI Au. fur Jtt.odnneut ol lts ,,s,ct> 
from State Bank of lndoa. Pu rsuant to thos. th~ Comp~11y has been mtillldtCd of t h~ ~ymbohc pussession I 
taken by the StJte Bank of l11dia on 22nd foeb. 2016. Mart~r os pc11dong 111 Debts Recovery TrilHno.ll, 
Mumbai and Oeb1 Recovery Appellate Trob111101l. Mumbai. ,\s on 27th ~1.1rch I 'l. Sill 1~1> '""!l"''d 
companies loan account to ASREC (lndoa) Lomitcd (A~~et Rc-collslo'uUion Comp~ll)·}. 

' "' 
As on formed to me. the Company had given roo·pora1e guarantrP of Rs. 3,fl2.62,<l3R/· fnr crldol r.,. dotll'' 
availed by M/S Sonal lmpex Ltd. The same has been classifircl J< NPA b1· ttw h~ll l< . ;h(• gu~r~"''''' hccn 

j I 
has invoked and compan)' h.ts been callecl upo11 by the bank to repay the enti re .unount. 

v. As told by management Rs. 1,98,04,801 Worth of l)cbtors are more than 3 years old, the same being tim~ 
barred should have been written off, but no provision for the same lmd been provided in books of I 
accounts. The same Is the case with Sundry creditors, as per management the same is u11der settlement • 
pro= I I 

vo. Note No. 14.1 and 28 to the standalone IND AS Financial Statements whoch lntcr·aha <f•~cnb\•) lh\· 
I 

unrenainty related 10 the Ou!(ome of the cases/notices filedfgil'tll .og.nnst till' (ono1w>y. 

I vii The accumulated losses of the Cnmpany exceed us net worth a~ "' thP linanco~l yP,1f end Also. ti"'l 
Company has mcurred cash losses during the year. 

voii. Considering the overall fin ancial health of the Comp~ny. 11 may rcqu ore fn l'th~r funclmfusoon for ~;ro\\'th I 
a11d expansion. 

b. Type of Audit Qualification : Qu.tlilkiltiun no:Tto ;-:;;:,, Quahfoed Opuu-;;, - - - -, 
--::-----:--=-.,--,_,!J~t'=t .t~l!!lr'!!oC~diiOIIIIO. VI, Vll.lll<l '1111 ,ore Kl ' l' :\milt ~l.ou,·r~ 
c Frequency of qualificatio n: All Qualification arc repeuuw. -- ----- - - - - -

---
d For Audit Quall ficatlon (s} where the impact is quan t ifi~d by the auditor, Mt~n;,gement's Views: 
l111pact no1 quantified by tht at:d:tor 

t For Audit Quallflcation(s)_ whe re the lml'act Is not quantified by the :noc11J;;;:;---l ~~AManagement 's estimation on theilnpacl ofilu<li iii'ualiflc aiiOii: - • - p fu1RA<·,.,< '" 
(II) If management Is unable to estimate the Impart, reasons for thesmne: r-:" · - ·UR <~ 

~..__ L___ ___ - . 
... 



• With referen~e to qualifications no. I - The bank has not rliscloscd thl' detai ls of iutcrest and henu · rt 
is not feasible for the marwgement to c$timate the •mpact Tlr r rnana!(CIIl<·nt is lnllowiu~ up with Sill 

-.. With rcfcrcncP to qualifications no. ri- The bank has not provideci rh~ Aank swrcnwnrs owing ro 1\1•,\ . 
ht~lcc it is not feasible for the management to reconcile the sam~ The managenwnr is loll<>w111~ orp 
wuh SBI 

> IV•th refer·ence to qualifications no. iii & iv - The mMtNs .tre tntdet· disputt •ntl are pending before 
the diO'•r~nt courts. 

> With reference to qualitications no. v- Continuous follow up are goi ng on and the same In settlement 
proct>ss, ht>nce not t ··eated as Bad Debts. 

> With refet·cnce to qualitlcations no. vi- The matter is pendi ng before High Court and I or Debt 
Re,·o,·cry Tribunal. 1 > Wrth reference 10 quali fic~tions no. vii & viii - The Company is in process of identifyr11g v;triuu' 

_ _ ~rportunities to generare funds for growth ~nd exponsions. 
(m) Auditors' Comments on (i) or (ii) above: 

N.A 

Ill . Signatories: 
Sdnd~ep Arora 
~IMJging Director 

,\wet Songh 
CFO 

Man ish Nanda 
Audit Committee Chairman 

Rohan Agarwal 
Proprietor 
~1/s. Rohan Agarwal & Co .. 
Stdtutor • Audrtor 
Pl~ce. KhoJoli 
D.ue 30.06.2\120 

SD/· 

SD/· 

j l l 

'~ 
• 1\hu?"pc:.o:c.lo ,..,..,---

30.06.2020 



INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To The Members of Sonal Adhesives limited 

Report on the Aud1t of the Standalone IND AS Financial Statement s 

Opinion 

I have aud1ted the accompany1ng standalone IND AS financ.al statements ol Sonal Adhesives Limited, 
('the Company'). whiCh compnse the Balance Sheet as at 31 Mar 2020. the Statement of Profit and Loss 
(Including Other Comprehensive Income). Cash Flow Statement and Statement of Changes '" Equ~y for 
the year then ended and a summary of significant accounting poliCies and other explanatory lnlormatton 

In my opin1on and to the best of my tnformation and according to the explanations given to me. the aforesaid 
standalone IND AS financtal statements give the 1nformatoon reqUited by the Compantes Act 2013 (the 
'Act') tn the manner so required and g1ve a true and fait vtew 1n conform1ty wilh the account1ng pnnctples 
generally accepted 1n lndta lnclud1ng lndtan Accounting Standards ('lnd A$') specrhed under Sectoon 133 
of the Ac~ of the state of affaors (frnanc.al posttrOn) of the Company as at 31 March 2020 and 1ts profit 
(financ.al performance 1nctud1ng other comprehens1ve tncome). •ts cash flows and the chan~es tn eqwty fO< 
the year ended on that date. 

Basis of Qualified Opinion 

, The bsnkmg facility availe(} from SBI have become NPA as per RBI guldelmes and consequently the 
ss1d bank has stopped chargmg 1nterest Duflng the year under reVIew no proviSIOns have been made 
for unapp/Jed mlerest on account of NPA. no/ charged by the bank. whtch IS not•n acc~rdance w1th the 
generally accepted sccount1ng prmclfJies 

, The balance ol SBI Term Loan. Cash Cred1t and othercred1t factlllies appearing in the books of accounts 
are not rn acccrdsnce with the bank statement and are subjec/to reconc111ation proce$$. 

rn. The Company has received notice under section 13(2) oflhe SARFAESI Act. for attachment o1 •Is assets 
from State Bank of India. Pursuant to th1s. the Company has been mtrmated olllre symbO/rc possessiOn 
teken by the State Blink of lndra on 22"" Feb, 2016 Matter •s pendrng rn Debts Recovery Tnbunal. 
Mumbs1 end Debt Recovery Appellate Tnbunal. Mumba1 As on 27"' March. 19. SBI has asslt}ned 
compenres lofn eccountto ASREC {India) L1m1ted (Asset ReconstruCtiOn Company) 

rv As rnformed to me. the Company had given corporate guarantee ol Rs. 3,82,62,9381- for cred•t /acllttles 
avaUe(} by MIS Sonallmpex Ltd The same has been ctassll1ed as NPA by the bank t/le guarantee been 
has •nvoked and company has been caUed upon by the bank to repay the entire amount 

v. As told by menagement Rs 1.98.04 801 WO<Ih of Debtors are more than 3 years old the same bemg 
t1me barred s~ould have been wrrtten off. but no prov1sion for the same had been ptOvlded tn books of 
accounts The same IS the case wrlh Sundry cred1tors as per management the same <Sunder settlement 
process 



Basis of Opinion 

1 conducled my audtltn accordance wtlh !he Standarcs on Audtling (SAs) spectfted under seclton 143(10) 
of the Compa"'es Acl. 2013 My responslbthhes under those Standards are further descnbed tn lhe 
Audtlor's Respons•bilrltes for !he Audn oflhe Ftnancral Slalemenls sectton of my report I am tndependent 
of lhe Company rn accordance wllh lhe Code of Ethtcs ISSued by lhe lnslrlule of Chartered Accounlanls ol 
lndta logelher wtlh I he eth1cal requtremenls !hal are relevanl 10 my audtl of lhe ftnanctal slalemems under 
lhe provtstons ollhe Compantes Act 2013 and !he RJies !hereunder. and I have fulftlled my Olher elhteal 
responstbtltltes tn accordance with Jhese requlremenls and lhe Code of Elh1cs I believe !hal lhe audtl 
evidence I have oblatned IS suff1c1ent and appropnale 10 prOvide a baStS for my Oualtfted oprnton 

Malerial Uncertainty Relaled to Going Concern 

I draw auenllon to Nole 1 (b) 1n lhe financtal s1a1emen1. wh1ch descrtbes lhatlhe Company's ne1 worth IS 
negaltve and lhe borrow~ngs from banks and ftnanctal tnsltluhons have been classifted by lhe lenders as 
non-perform~ng assets I was rnformed !hal lhe Corrpany rs also 1n !he process lo 1n11iale a One T1me 
Selllemenl (OTS) w 11h the banks The above faclors cas! a SIQnlfteanl uncertatnly on lhe Company's ability 
10 connnue as a gotng concern Pendtng lhe resolut1on of lhe above uncer1am1res. lhe Company has 
prepared lhe aforesatd s1a1emen1 on a gotng concern bas1s 

tmphasis of ~1MIIrr 

Jlnv11e attenloon 10 No1e No 1 (g) lo lhe standalOne financral results regardtng the uncertatnlles ansing oul 
of lhe oulbreak of COVID· 19 pandemic and lhe asses.smenl made by the management on lis bus1ness and 
r1nancials. tncludtng valuatton or assels and solvency for I he year ended March 31. 2020. lhls assessmen1 
and lhe oulcome or lhe pandem1c is as made by lhe managemenl and Is htghly dependent on lhe 
c11cums1ances as !hey evolve tn I he subsequenl periods 

My optmon 1n nol modtfted on lhe above maller 

Kt~ ;\udil 1\lnllers 

Key audit mailers are those mailers !hal. 1n my profess10naljudgmen1. were of mosl 51gntf1cance 1n my 
audtt of lhe f1nancral slalemenls or lhe curren1 perood These mauers were addressed 1n lhe context of my 
audtt of lhe ftnancral stalemeniS as a whole. and rn lormtng my optntOn !hereon. and I do nol provrde a 
separale oprnton on lhese mailers 

1 have delermined the mailers described below 10 be lhe key audtl mailers 10 be communrcaled 1n my 
repon 

1 Nole No t4 1 and 28 to !he slandalone IND AS =1nancral Slalemenls whrch 1n1er-al1a descnbes lhe 
uncertainly relaled lo I he oulcome of lhe cases/nolices filed/given agarnsllhe Company 

" The accumulaled losses of lhe Company exceed lis nel worlh as al lhe f1nancral year end Also. lhe 
Company has InCurred cash losses durong lhe year. 

ltl Considertng lhe overall f.nanc1at health of lhe Corrpany. 11 may reqwe further lund 1nfusoon for growth 
and expanston 

Other Matter 

Due to the COVID· 19 pandemiC, lockdown and olher restriCioons 1mposed by lhe Govern men! and lOcal 
adm1n1slra1ion, lhe audit processes were camed oul based on lhe remo1e access 10 lhe ex1en1 
avallablelfeastble and necessary records made avatlable by lhe managemenllhrough dtgtlal medtum 



Also. I was nol able 10 partoetpale on the physical verrfoca11on of onventory lhal was camed out by lhe 
management subsequenl lo lhe year end In absence of olher suffocoenl allernale aud11 ev1dence 1 am 
unable lo venfy lhe Inventory My op1n10n is modified 1n 1h1s mauer 

Information other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Dorectors IS responsoble for lhe olher 1nformatoon The Olher onforma110n com proses 
lhe onfonnallon oncluded on the Annual Report. but does no1 oncfude the fonancoal stalemenls and my 
audolor's report !hereon 

My opinion on lhe financial slatements does not cover I he olher onformatoon and I do not express any form 
of assurance conclusion I hereon 

In connection w11h my aud1t of the f1nancoaf statemeniS. my responsobollty 1S 10 read lhe olher onfonnahon 
and. 1n doong so. consider whelher the other onformat1on os matenally onconsoslent woth the fmanooal 
statemenls or my knowledge obtaoned on the audit or Olherwose appears 10 be materoally mosstaled If based 
on lhe work I have performed. I conclude lhal lhere is a material mosstalemenl of lhis olher onformaloon. I 
am required 10 report lhal fac1 I have nolhong to report In lhis regard. 

Responsibility of Management for the Standalone IND AS Financial Statements 

The Company's Board of Dorectors os responsoble for lhe mailers staled on SectiOn t 34(5) of the Compames 
Act, 20t3 ("the Act•) wolh respectlo lhe preparation and presenlalion of lhese slandalone IND AS fonancial 
slalemenls thai gove a true and fair voew of lhe fonancoal position, financial performance includong olher 
comprehensive oncome. cash flows and changes In equily of lhe Company in accordance wolh lhe 
accounllng principles generally accepled In lndoa. includong lhe Accounaong Standards (IIIli ASI specofied 
under Secloon 133 of lhe Acl. read wllh Rule 7 of I he Companoes (Acoounls) Rules. 201 4 Thos responsobdoty 
also oncfudes mainaenance of adequale acoounong records on accordance wolh lhe provosoons of lhe Acl for 
safeguardong the assels of lhe Company and for prevenllng and detecMg frauds and Olher orregulan1oes 
selection and applocaloon of appropnale accounbng pohcoes. makong JUdgments and eslomates thai are 
reasonable and prudent. and design, lmplemenlalion and maonlenance of adequale omernal fonancial 
conlrols. lhal were operaling effeclively for ensuring lhe accuracy and compleleness or lhe accountong 
records, relevant to the preparalion and presentaloon or lhe slandalone IND AS fonancoal s1a1emen1s thai 
gtve a 1rue and fa or voew and are free from malertal mtsslalement. whelher due 10 fraud or error 

In prepanng lhe financoaf stalemenls. managementos responsoble for assessong the Company s abohty 10 
conlonue as a goong concern. doscloslng, as applicable, mailers refaled 10 goong concern and usong lhe 
goong concern basis of accouming unless managemenl eolher onlends 10 liquidate lhe Company or 10 cease 
operations. or has no realislic alternahve butlo do so. 

Those Board of Directors are also responsoble for overseeong the company's fonancoal reportong process. 

Auditor's Responsibility 

My ob)ectoves is 10 oblaln reasonable assurance aboul whelher I he financtal s1a1ements as a whole are free 
from material misslalement. whether due 10 fraud or error. and 10 ossue an audilor's report lhal lncludes my 
oponoon Reasonable assurance Is a hogh level of assurance. bulos nol a guaranlee lhat an audol conducled 
on accordance woth Saandards on Audollng woll always delecl a materoal mosstalemenl when ol exosls 
Moss1a1ements can arose from fraud or error and are considered malenal of ondovodually or on lhe aggregale 
I hey could reasonably be expec1ed 10 tnfluence lhe economoc decosoons of users 1aken on lhe basos of lhese 
fonancoal slatemenls 

As pan of an audil in accordance wilh Slandards on Audllong. I exercise professional Judgmenl and maonlaon 
professoonal skepltcosm lhroughoullhe audol I also 



• ldent•fy and assess the nsks of matenal m•sstatement of the f•nanc•at statements whether due to 
fraud or error. des•gn and perform aud•t procedures respons1ve to those 11sks and obta•n aud•t 
evidence that is sufficient and approp11ate to provide a bas1s for my op•n•on The nsk of not detecting 
a matenal misstatement resulllng from fra ud is higher than for one result.ng from error. as fraud 
may 1nvolve collus•on. forgery. •ntenllonal omiss•ons. misrepresentahons. or the ove"'de of •nternal 
control 

• Obtain an understanding of Internal control relevant to the audit '"order to des•gn audit procedures 
that are appropriate'" the circumstances Under Sect•on 143(3) (1) of the Act tam also respons•bte 
for explaining my op1n1on on whether the Company has adequate Internal fmanc•al controls system 
•n place and the operating effect•veness or such controls 

• Evaluate the appropnateness of account•ng pohctes used and the reasonableness of accounting 
estimates and related d•sclosures made by management 

• Conclude on the approp11a1eness of management's use of the go•ng concern bas1s of accoun!lng 
and based on the aud•t ev•dence obta•ned. whether a matenal uncerta•nty ex1sts related to events 
or cond•t•ons that may cast s•gn•fteant doubt on the Company's ab1h1y to con11nue as a gomg 
concern If I conclude that a mater1al uncertainty ex1sts. I am reqUired to draw a11ent10n •n my 
auditor's report to the related diSClosures In the financial statements or. 1f such d•sclosures are 
.nadequate. to mod1fy my op•n•on My concluSions are based on the audit ev1dence obta1ned up to 
the date of my aud•tor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a go1ng concern 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the financ•al statements. 1nctuding the 
disclosures. and whether the financial statements represent the underlying transactions and events 
1n a manner that achieves fair presentation 

I commun1cate w•th those charged wl!h governance regard•ng. among other mailers the planned scope 
and t•m•ng of the audit and s•gnifteant aud11 f•nd•ngs. •nctuding any SIQnifiCant defic1enc1es 1n Internal control 
that I idenllfy dunng my aud•t 

I also provide those charged w1th governance w1th a statement that I have complied w1th relevant ethiCal 
reqUIIements regardmg independence. and to communteate w•th them all relatiOnShipS and other mailers 
that may reasonably be thought to bear on my Independence. and where appliCable. related safeguards 

From the mailers commumcated with those charged wrth governance. I determme those mailers that were 
of most s•gn1f1canoe 1n the aud1t of the f1nanc1al statements of the current pe110d and are therefore the key 
aud•t mailers I desc11be these mailers 1n my aud•tor's report unless law or regulat•on precludes public 
disclosure about the matter or when , In extremely rare circumstances. I determme that a matter should not 
be communicated in my report because the adverse consequences of do1ng so would reasonably be 
expected to outweigh the public interest beneflls of such communication 

Report on other legal and regulatory requirements 

1 As reqUIIed by The Compan1es (Aud•tors Report) Order. 2016 ("the Order") •ssued by the Central 
Government of India in terms of subsechon( 11) of secbon 143 of the Act. I g1ve •n the Annexure A. a 
statement on the mailers spec1fied •n paragraphs 3 and 4 of the satd order 

" As reqUIIed by sectiOn 143(3) of the Compan•es Act 2013 based on my aud•t I report to the extent 
applicable that 



a As descnbed 1n the Bas1s of Ouattf1cahon of Op1mon Paragraph f was unable to obtain all lhe •nformat10n 
and explanations whiCh to the best of my knowledge and behef were necessary for the purpose of my 
8Udlt, 

b In my op1nlon proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as 
appears from my exam1nahon of those books: 

c The Balance Sheet. the Statement of Profit and Loss Including Other ComprehenSive Income. the 
Statement of Cash Flow and Statement of Changes 1n Equ11y dealt w1th by th1s Report are 1n agreement 
w1th the relevant books of account. 

d Except for the effects of the matter descflbed 1n the Basis for Ouahf1ed I 01scla1mer Op1n10n I Key Aud11 
Matters/ Other Matter paragraphs 1n my op1n10n the aforesa1d standalone lnd AS f1nanc1a1 statements 
comply w1th the Accounbng Standards specof1ed under sechon 133 of the Act. 

e On the bas•s of wntten representations rece1ved from the dorectors as on 31st March. 2020. and taken 
on record by the Board of Oorectors. none of the dorectors 1S d1squahf1ed as on 31st March 2020 from 
be1ng appe1nted as a dorector tn terms of Sechon 164(2) of the Act 

With respect to the adequacy of the Internal fonancoal controls over f1nancoal repert1ng of the Company 
and the operatmg eHectrveness of such controls. refer to separate reoon 1n · Annexure B and 

g With respect to the other matters to be oncluded 1n the Aud1tor's Repen on accordance With Rule tl of 
the Compan1es (Audit and Auditors) Rules. 2014. 1n my opinion and to the best of my Information and 
accord1ng to the explanations goven to me 

The Company has diSClosed the 1m pact d pend1ng lrhgatoons on 1ts financ•al PQSIIJOn 1n 1ts 

standalone INO AS financoal statements· Refer Note 28 to the standalone INO AS liMncoal 
statements. 

11 The Company does not have any long·lerm contracts including denvative contracts for whoch 
there were any matenal foreseeable losses. 

'" The amounts whiCh were reqUifed to be IIansferred to the Investor Educatoon and ProtectiOn 

Fund by the Company have been transferred 

Place Khopeh 
Date 30'" June. 2020 

Rohan Agrawal & Co 
Chane red Accountants 
FRN 137136W 

RohanAgrawol 
Propneror 
M No 123127 



ANNEXURE-A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT 

The annexure referred to my lndependenl Aud11ors' Report IO lhe members of lhe company on the standalone 
!NO AS financ1al statements for the year ended 31 " March 2020. I report that 

1 1) The company has maintained proper records showing full particulars. 1nclud1ng quant1talive 
details and siiUation of fixed assels. 

2) Fixed assets have been physically venfied by the management al reasonable intervals I have 
been Informed that no material discrepanCieS were noticed on such verification. 

3) According to the information and explanahons g1ven 10 me and on the bas1s of my exam1nahon 
of the records of the Company. ali i he title deeds of 1mmovable propert1es are held 1n the name 
of the Company 

2 As explamed to me. the mventory of the company has been phys,cally venfied by the management 
during the year at reasonable intervals and no malerial discrepancies were noticed on physical 
verification. 

3 As per the information and explanations g1ven to me and the records produced before me for my 
verificahon. the Company has not granted unsecured loan to companies, firms. LLPs or other 
parties covered in the reg1ster mamtamed under section 189 of lhe Compan1es Act. 
2013.Accordingly. clause 3 (iii) (a) & (b) of the Order is not applicable to the Company 

4. The Company has not given any loans. guarantees or made any investments under section 185 
of the Companies Act. 2013. However it had given guarantee against loan to M/s Sonal lmpex 
Ltd .. the same has been classified as NPA by the bank during the year and lhe company has been 
called upon to d1scharge In full the liab1lity by paymg to the bank The guarantee amount does not 
exceed the hm1t as per prov1S1ons of secllon 186 

5. The company has not accepted loans & depos1ts uls 7 3 to 76 or any other relevant provisions of 
the Companies Act. 2013 and the rules framed there under 

6. As per the information and explanations gwen to me. the cost records as prescribed under sub· 
section (1) of secllon 148 of the Compan1es Act. 2013 are ma1nta1ned 

7 1) The Company has generally been regular 1n depos1ting undisputed statutory dues. 1ncludmg 
Provident Fund, Employees' State Insurance. Income-tax. Goods & Serv1ce Tax. Sales Tax. 
Service Tax. Customs Duty, Exc1se Duty, Value Added Tax. Cess and other material statutory 
dues applicable to it to the appropriate authorities. 

2) There were no undisputed amounts payables in respect of Provident Fund, Employees' State 
Insurance. Income-tax, Goods & Service Tax. Sales Tax. Service Tax. Customs Duty. Excise 
Duty, Value Added Tax. Cess and other material statutory dues'" arrears as at 31 March. 
2020 for a penod of more than six months from lhe date they became payable. 

3) The Company has no disputed statutory dues pending to be depos1ted as on 31 ~ March 2020 
in respect of provident fund. employees state insurance. 1ncome tax. good and serv1ce tax. 
sales tax. wealth tax. service tax. custom duty. exc1se duty, cess and other statutory dues 
applicable to 11. 



8. The Company has defaulted rn payment of loans to banks dunng the year the prev1ous f<nanc1a1 
period. The details of such default are as under: 

Bank Name Total Amount Defaulted Date default started 
State Bank of India Rs 23.36.61.442 Feb 2015 

Rs. 23.36.61 .442.00 does not rnclude unapplied 1nterest for FY 2016-17 to 1'1-20 

9. The Company has not raised moneys by way of initial public offer or funher publiC offer 
(including debt instruments) or term loans and hence this clause Is not applicable 

10. Based upon the audit procedures perfonmed and information and explanations given by !he 
management. I report that no fraud on or by the company has been noticed or reponed by its 
officers or employees during the year. 

11. Managerial Remuneration has been paid In accordance with secllon 197 of schedule V of 
Companies Act, 2013. 

12. This clause is not applicable s1nce the company 1s not a NIDHI company 

13. 1) Transactions with related parties are in accordance with the provisions of section 177 & 188 
2) Details of the same have been disclosed 1n !he standalone IND AS financial statements 

14, The company has not made any preferential allotment or pnvate placement of shares or convertible 
debentures: hence this clause is not applicable. 

15. The Company has not entered into any non-cash transactions with directors or connected persons; 
hence this eta use is not applicable. 

16. The company is not required get registration u/s 45-tA of RBI Act, 1934. 

Place: Khopoti 
Date: 30'" June. 2020 

Rohan Agrawal & Co 
Chartered Accountants 
~N .137136W 

L--fo.C 
Rohan Agrawal 
Propneror 
M. No. 123127 



Annexure- B to the Auditors' Report 

Report on the Internal Fi nancial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the 
Companies Act, 2013 ("the Act") 

I have aud1ted the Internal financ1al controls over fmanc1at reporting of Sonal Adhesives Limited ("the 
Company") as of 31 March 2020 1n conJunction w1th my aud1t of the standalone f1nanc1al statements of the 
Company for the year ended on that date 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company's management is respons1ble for esiabltshmg and maintatntng 1nternal financial controls 
based on the onternal control over financial reportong criteria established by the Company conSidering the 
essen hal components of internal control stated in the Gutdance Note on Audtt of Internal Fonancoal Controls 
over F1nancoa1 Reportong 1ssued by the Institute of Chartered Accountants of lndoa ('ICAJ ) These 
respons1b~tt1es include the desogn. 1mptementat100 ard maintenance of adequate onternal financoal controls 
that were operatmg effectively for ensunng the orderly and effiCient conduct of ots busoness •ncludtng 
adherence to company's polteoes. the safeguardt.ng oltts assets. the prevention and detectiOn of frauds and 
errors. the accuracy and completeness of the accounttng records. and the t•mely preparatiOn of reliable 
flnancoaltnformatton. as reqUired under the Compant!S Act 2013 

Auditors' Responsibility 

My responsib•lity 1s to express an opinton on the Company's internal financial controls over ftnanctal 
reporting based on my audit I conducted audtt in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal 
Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing. ISSued 
by ICAI and deemed to be prescnbed under section 143(10) of the Compantes Act, 2013. to the extent 
appiiCSble to an audit of internal financtal controls. both applicable to an audit of lntetnal Flnanc1al Controls 
and, both •ssued by the Institute of Chartered Accountants of lndta Those Standards and the Guidance 
Note requtre that I comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtatn reasonable 
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and 
m;unt:uned and if c.uch controls operated effectlve.!y 1n all material respects 
My audrt 1nvotves performtng procedures to obtatn audtl evtdence about the adequacy of the tnternal 
financoal controls system over financoal reporting and theor operallng effecbveness My audu of W1tem al 
fonancoal controls over financoat report1ng tncluded ollatnong an understand"'g of tnternal ftnancoal controls 
over ftnancoal reportmg. assessong the nsk that a matenal weakness exosts. and testtng and evaluating the 
desogn and operating effectoveness of tnternal control based on the assessed nsk The procedures selected 
depend on the audttor's judgment. lncludtng the assessment of the nsks of matenal misstatement of the 
fonanctal statements. whether due to fraud or error 
1 believe that the audit evidence I have obtaoned IS suffictent and appropnate to provtde a baStS for my audtl 
op1n1on on the Company's internal financoal controls system over ftnanctal reporttng 

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

A company's internal financ•al control over ftnanctal reportmg os a process destgned to prov•de reasonable 
assurance regarding the reliability of flnanctal repo1ing and the preparabon of ftnanctal statements for 
external purposes in accordance w1th generally eccepted accounttng princtples A company's onternal 
ftnanctal control over financial reporting onctudes ttose policies and procedures that ( 1) pertaon to the 
mamtenance of records that. on reasoroable detaol accurately and farrly reflect the transactoons and 
dlsposttiOns of the assets of the company, (2) provtde reasonable assurance that transactiOns are recorded 
as necessary to permu preparatoon of fonancoal statements '" accordance w1th generally accepted 
accounting pnncoples. and that receipts and expendotures of the company are betng made only '" 
accordance wtlh authorisattons of management and dtrectors of the company, and (3) provide reasonable 
assurance regardtng preventiOn or ttmely detectoon of unauthoriSed acqu1stloon use. or dtsposotiOn of the 
company's assets that could have a matenal effect on the financtal statements 



Inherent Umitatlona of Internal Financial Controls Over Financial Reportlng 

Because o1 the onherent lomotatoons of ontemal fonancoal controls over fonanc.al reportong oncludong the 
possobohly of collusoon or Improper management overrode of controls. matenal mosstatements due to error 
or fraud may occur and not be detected Also. projections of any evaluatoon of the onternal financoal controls 
over rtnancoal report.lng to future perooda are subject to the rosk that the onternal fonancoal control over fonancoal 
reporttng may beoome onadequate because of changes on conddoons, or thet the degree of comploence woth 
the polocoes or procedures may detenorate 

Opinion 

In my opmoon. the Company has. In ell material respects. an adequate Internal financial controls system 
over financ.at reporting and such Internal fonanclal controls over finenc1al reporting were operatong 
effectovely as at 31 March 2020 based on the onternal control cover f1naooal reportong croteroa eJtablished 
by the Company constdemg the essent.oal components of onternal control stated on the Gutdance Note on 
Audot of Internal FonanClal ContrOls Over Ftnancoal Reporting tssued by the lnsbtute ol Chartered 
Accountants of India 

Place Khopolo 
Date 30"' June. 2020 

Rohan Agrawa l & Co 
Chalfered Accountants 
FRN 137136W -----

Rohan Agrawal 
Propnetor 
M No 123127 
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